LIMA - MIRAFLORES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RESINA LLIS EA2 - FGM 30.00 30.00
1 NIU ACTIVADOR SPEEDEX - COLTENE 75.00 75.00
1 NIU GUANTES LATEX XS - ENDO

GLOVE
14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.85
IGV: S/ 18.15

TOTAL A PAGAR: S/ 119.00

Son: Ciento diecinueve con 00/100 Soles

Código Hash: NtDI8qUXAOnK15eATz2gPLZca60=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 119
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a